АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

 Архангельской области (седьмого созыва)

    (очередное шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2022 г.  № 83

с. Карпогоры

Об исполнении районного бюджета за 2021 год

Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский

муниципальный район» Архангельской области (седьмого созыва) РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год по

доходам в сумме 1 430 232,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 452 374,2 тыс.

рублей, с дефицитом в сумме 22 141,4 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение районного бюджета за 2021 год:

- по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1

к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов районного бюджета, согласно

приложению № 2 к настоящему решению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов,

согласно приложению № 3 к настоящему решению;

         - по источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно

приложению № 4 к настоящему решению;

           - по использованию резервного фонда администрации муниципального

образования «Пинежский муниципальный район», согласно приложению № 5 к

настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Председатель Собрания депутатов                                                Е.М.Хайдукова

 Глава муниципального образования                                          А.С. Чечулин